

بسمه تعالی

تاریخ 96/7/7

اداره آموزش و پرورش منطقه برخوار

نام و نام خانوادگی:

پیام های آسمانی

دبیرستان نوایی

نام پدر:

تعداد سوال: 23

پایه هفتم ()

تعداد بارم: 20

بارم	پيامبر اکرم: جويای دانش جويای رحمت است	ردیف
1	" آیه ای که در ارتباط با جمله " هر کجا باشید او با شماست " را بنویسید . "	1
1	معنی " ایاک نعبد و ایاک نستعین " را بنویسید . "	2
75	کدامیک از موارد زیر شکر زبانی نیست؟ الف) در حق کسی دعا کردن ب) در مقابل انجام کاری بگوئیم متشکریم ج) استفاده از کتابخانه مسجد برای مطالعه د) گفتن الحمدلله	3
75	علت آزار و فشار قبر سعد بن معاذ چه بود؟ الف) بد اخلاقی در خانه ب) اذیت کردن پیامبر ج) مسخره کردن مردم د) دشنام دادن به مادر خود	4
75	موجب نجات از مرگ بد و رهایی از هفتاد نوع بلاست؟ الف) خوش اخلاقی ب) نیکی به پدر و مادر ج) صدقه دادن د) نماز خواندن	5
75	منظور خداوند از یاری او توسط ما بندگان چیست؟ الف) ایمان آوردن به خداوند ب) عبادت کردن انسان ج) یاری دین او د) از او کمک خواستن	6
75	(وَ قَالَ رَبُّكُمْ ادْعُونِي أَسْتَجِبْ لَكُمْ) در ارتباط با کدام راه بهره مندی از یاری خداوند است؟ الف) یاری دادن خدا ب) دعا ج) صبر و تقوا د) جهاد در راه خدا	7
75	زندگی چه کسانی مانند پادشاه زیرک می باشد؟ الف) کسانی که در دنیا پول فراوان دارند . ب) کسانی که به فکر زندگی پس از مرگ هستند. ج) کسانی که تمام زندگی خود را به خوش گذرانی و تفریح می پردازند. د) کسانی که برای سفر آخرت خود توشه آماده نکرده اند	8
1	شکر واقعی نعمت را تعریف کنید.	9
1/5	ما با انجام چه کارهایی می توانیم خداوند را یاری دهیم؟	10

1/5	حالت کافران در هنگام مرگ چگونه است ؟	11
1/5	چرا برخی انسانها با وجود اینکه خداوند از آنها مراقبت می کند , دچار حادثه می شوند؟	12
/75	احسان در جلسه امتحان از روی برگه دوستش تقلب کرد. او مرتکب چه عملی شده است ؟ (الف) ناسپاسی از نعمت (ب) محبت به دوست (ج) شکرگزاری از نعمت (د) بی دقتی	13
/75	آیه " الَّذِينَ تَتَوَفَّاهُمُ الْمَلَائِكَةُ طَيِّبِينَ , يَقُولُونَ سَلَامٌ عَلَيْكُمْ , ادْخُلُوا الْجَنَّةَ بِمَا كُنْتُمْ تَعْمَلُونَ " مربوط به وضعیت چه کسانی است ؟ (الف) کافران (ب) ملائکه (ج) فوت شدگان (د) پاکان و مؤمنان	14
3/5	جای خالی را با استفاده از کلمات مناسب کامل کنید. - استفاده صحیح از نعمت..... و استفاده ناصحیح از آناست. - ساده ترین راه بهره مندی از یاری خداوند است. - هرنوع کمک به دیگران در راه خدا محسوب می شود. - یکی از بهترین حالت هایی که دعا در آن مستجاب می شود هنگام است . - کسی که از گناهان پرهیزد و به عمل کند و خود را به بیاراید دیگر برایش فرقی ندارد چگونه بمیرد. حضرت علی (ع)	15 16 17 18 19
/75	گزینه مناسب را با علامت در <input type="checkbox"/> مشخص کنید. فَاللَّهُ خَيْرٌ حَافِظًا یعنی خداوند بهترین نگهدارنده است.	20
/75	وضعیت انسانها در هنگام رفتن از دنیا متفاوت است. فَاللَّهُ خَيْرٌ حَافِظًا یعنی خداوند بهترین نگهدارنده است.	21
/75	با توجه به سخن امام صادق (ع) نتیجه " پیوند محکم با بستگان و خوش رفتاری با پدر و مادر " چیست؟ (الف) آسانی مرگ و فقیر نشدن در دنیا (ب) رهایی از مرگ بد (ج) بخشش همه گناهان (د) کاهش فشار قبر	22
/75	کدام گزینه موجب آسانی زندگی در دنیا و آخرت می شود. (الف) نیکی به پدر و مادر (ب) صدقه دادن (ج) خوش اخلاقی (د) هر سه مورد	23